
UCHWAŁA NR VII/78/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Nysa miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art.12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz.1356, 2013r. poz.1563, z 2014r. poz.822 i 1188) 
Rada Miejska w Nysie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że usytuowanie miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Nysa nie może posiadać wspólnej granicy geodezyjnej z poniższymi obiektami, z zastrzeżeniem § 2:

1) szkołami oraz innymi zakładami i placówkami oświatowo - wychowawczymi, opiekuńczymi, domami 
dziecka i internatami,

2) wyodrębnionymi i zagospodarowanymi placami zabaw oraz boiskami i placami rekreacyjnymi dla dzieci 
i młodzieży,

3) kościołami,

4) szpitalami, przychodniami, ośrodkami zdrowia, pogotowiem ratunkowym oraz żłobkiem.

2. Dopuszcza się usytuowanie miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zawierających 
wyłącznie do 4,5 % alkoholu oraz piwa na terenie:

1) Kąpieliska Miejskiego w Nysie, przy ul. Ujejskiego,

2) plaż piaszczystych i trawiastych (symbole w miejscowym planie: Pp i Pt),

3) budowli wodnych/wód otwartych Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu (symbol 
w miejscowym planie: 154 WT),

4) usług turystycznych z dopuszczeniem zieleni parkowej Nyskiego Ośrodka Rekreacji w Skorochowie 
(symbol w miejscowym planie: 89UT(ZP)).

3. Nie zezwala się na usytuowanie miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Krytej Pływalni w Nysie przy ul. Piłsudskiego oraz w halach sportowych i stadionach, z zastrzeżeniem, 
iż zakaz ten nie dotyczy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mających wydzielone od 
funkcji sportowej ogólnodostępne wejście komunikacyjne.

§ 2. Wskazane w § 1 ust. 1 ograniczenia usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych nie mają zastosowania w przypadku, gdy pomiędzy miejscem sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych a obiektem wymienionym w § 1 ust. 1 położone są budynki lub lokale mieszkalne bądź 
usługowe, nie związane z miejscem sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 3. 1. Wskazane w § 1 ograniczenia usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
nie dotyczą:

1) imprez i festynów, podczas których sprzedaż alkoholu prowadzona jest na podstawie zezwoleń 
jednorazowych na sprzedaż napojów alkoholowych,

2) organizacji przyjęć, podczas których sprzedaż alkoholu prowadzona jest na podstawie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu organizowanych przyjęć.

2. Przepis ust. 1 nie ma zastosowania do organizowanych zawodów sportowych i imprez dla dzieci.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/260/08 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 lutego 2008r. w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Nysa miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
zmieniona uchwałą nr XXXIV/508/09 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 czerwca 2009r.

Id: B2E9E1A8-78F9-4049-ACF8-AF2C3350933F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w prasie 
lokalnej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: B2E9E1A8-78F9-4049-ACF8-AF2C3350933F. Podpisany Strona 2




